[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБЫЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2
01.02.2023 год                                                                                                           с. Бобылевка

О присвоении почтового адреса

            В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ и на основании Устава Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области администрация Бобылевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Присвоить ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ в кадастровом квартале 64:29:040401 следующий почтовый адрес: 412280 Саратовская область, Романовский район, Бобылевское сельское поселение, село Бобылевка, ул.  Ярославская д. 210 Б
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в  информационном сборнике «Бобылевский вестник» и размещению на официальном сайте Бобылевского муниципального образования https://bobyievskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
 Глава Бобылевского

муниципального образования                                        А.И.Сложеникин